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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

1. CSV Kleve 1910 e.V. 5731   5/  7  16/  1
2. DJK Delphin Osterfeld 2683   2/  0   3/  0
3. Duisburger ST 4989  28/ 20  84/  1
4. PSV Oberhausen 2794  16/  6  40/  0
5. Reeser SC 2803   5/  4  14/  1
6. SC Dinslaken 2830   2/  2   5/  0
7. SG Essen 2872  32/ 37 111/  1
8. SG Mülheim 2884  24/ 16  71/  1
9. SG Oberhausen 2888  16/ 15  52/  0

10. SSV Hellas Emmerich 1921 2916   1/  2   8/  0
11. SV Kettwig 1907 2993   3/  3   9/  0
12. SV Steele 1911 3026   7/  6  19/  1
13. SVD Tria Kettwig e.V. 5477   2/  7  12/  0
14. TV Jahn Hiesfeld 3174   9/  5  23/  1

Gesamt für den Verband  152/ 130  467/  7
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Kampfgericht Abschnitt 3
*  *  *: Die Positionen werden von den Teilnehmern der Wettkampfrichter-Ausbildung vom 12. und 13. 09. 2025
besetzt. (praktische Pflichteinsätze)

Position Name Verein
Schiedsrichter Michaela Lesjak Bezirk RG
Schiedsrichter Männer Piotr Soltyski Bezirk RG
Schiedsrichter Anwärter Frank Schäfer Bezirk RG
Ausbildungs-Schiedsrichterin Jeanie Liedlbauer Bezirk RG
Starter Frauen Ralf Kirchmayer Bezirk RG
Starter Männer Ralf Kirchmayer Bezirk RG
Sprecher 1 Justin Laurien Bezirk RG
Sprecher 2 Thomas Wachholz Bezirk RG
Schwimmrichter 1 Ann-Kathrin Lohre/*** Bezirk RG
Schwimmrichter 2 Nicole Mielke/*** Bezirk RG
Protokollführer Manfred Zey SC Aegir Essen
Protokollführer 2 Johannes Krips SC Aegir Essen
Auswerter 1  SC Aegir Essen
Auswerter 2  SC Aegir Essen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Obmann Sonja Breitenbruch Bezirk RG
Zielrichter 1 * * * N.N.
Zielrichter 2 * * * N.N.
Zielrichter 3 * * * N.N.
Zielrichter 4 * * * N.N.
Zielrichter 5 * * * N.N.
Zielrichter 6 * * * N.N.
Zielrichter 7 * * * N.N.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Christoph Bieker Bezirk RG
Zeitnehmer Bahn 1 * * * N.N.
Zeitnehmer Bahn 2 * * * N.N.
Zeitnehmer Bahn 3 * * * N.N.
Zeitnehmer Bahn 4 * * * N.N.
Zeitnehmer Bahn 5 * * * N.N.
Zeitnehmer Bahn 6 * * * N.N.
Zeitnehmer Bahn 7 * * * N.N.
Zeitnehmer Bahn 8 * * * N.N.
Reserve-Zeitnehmer Ingrid Tscherny Bezirk RG
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noch Kampfgericht Abschnitt 3

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Elke Eckhardt Bezirk RG
Wenderichter Bahn 1 * * * N.N.
Wenderichter Bahn 2 * * * N.N.
Wenderichter Bahn 3 * * * N.N.
Wenderichter Bahn 4 Winfried Lißeck Bezirk RG
Wenderichter Bahn 5 * * * N.N.
Wenderichter Bahn 6 * * * N.N.
Wenderichter Bahn 7 * * * N.N.
Wenderichter Bahn 8 * * * N.N.
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Abschnitt 3 - Sonntag 28.09.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Thurmfeld, Reckhammerweg 84, 45141 Essen
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 22 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich (16 Läufe) (ca. 10:05 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 10:50 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich (11 Läufe) (ca. 11:05 Uhr)
Pause Pause für Siegerehrung und Kampfrichterpositionswechsel (20 min)
Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 11:47 Uhr)
Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 12:02 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich (12 Läufe) (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 32 - 4x50m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 12:32 Uhr)
Wettkampf 123 - Elimination Race - Durchgang 1
Pause Vorbereitung (Elimination Race) (5 min)
Wettkampf 223 - Elimination Race - Durchgang 2
Pause Vorbereitung (Elimination Race) (5 min)
Wettkampf 323 - Elimination Race - Durchgang 3
Pause Vorbereitung (Elimination Race) (5 min)
Wettkampf 423 - Elimination Race - Durchgang 4

Wettkampf 22 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
Offen: 05:20,00

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen 05:12,82
Bahn 3 Angelo Barletta  2009 SG Mülheim 05:05,82
Bahn 4 Florian Schenzer  1996 Duisburger ST 04:55,00
Bahn 5 Diego Sander  2005 Duisburger ST 04:55,01
Bahn 6 Hendrik Bielitzki  2007 SG Oberhausen 05:08,18
Bahn 7    
Bahn 8    



Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2025 des Bezirk Ruhrgebiet Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW Sportbad Thurmfeld in Essen vom 27.09.2025 bis 28.09.2025

- 5 - 19.09.2025

Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
Jg.2015: 01:44,00   Jg.2014: 01:38,00   Jg.2013: 01:31,00   Jg.2012: 01:28,00   Jg.2011: 01:25,00   Jg.2010: 01:23,00
Jg.2009: 01:21,00   Offen: 01:19,00

Lauf 1/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Almila Zeynep Celen  2015 Duisburger ST 01:43,39
Bahn 4 Frida Picard  2015 Duisburger ST 01:40,86
Bahn 5 Smilla Görries  2015 Duisburger ST 01:41,63
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Bäuml  2015 SG Oberhausen 01:39,55
Bahn 2 Charlotte Ruhl  2015 SG Oberhausen 01:37,91
Bahn 3 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 01:36,27
Bahn 4 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 01:34,10
Bahn 5 Helene Klein  2015 SG Essen 01:34,16
Bahn 6 Francesca Teitz  2015 SG Essen 01:37,26
Bahn 7 Linda Schilling  2015 SG Essen 01:38,78
Bahn 8 Smilla Helesch  2015 SG Mülheim 01:40,27

Lauf 3/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Kanyi  2014 Duisburger ST 01:33,65
Bahn 2 Emma Schmitt  2015 TV Jahn Hiesfeld 01:32,68
Bahn 3 Tamara Said Ali  2015 Duisburger ST 01:30,69
Bahn 4 Sophia Theresa Gondro  2014 SG Essen 01:30,10
Bahn 5 Isabella Lohre  2013 SC Dinslaken 01:30,41
Bahn 6 Carla Hennig  2014 Duisburger ST 01:30,93
Bahn 7 Johanna Hübbe  2014 SV Steele 1911 01:33,54
Bahn 8 Frida Obschernikat  2015 Duisburger ST 01:33,99
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Lauf 4/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Harder  2013 PSV Oberhausen 01:29,33
Bahn 2 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 01:28,14
Bahn 3 Louisa Theisen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:27,90
Bahn 4 Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 01:27,28
Bahn 5 Sina Fischer  2012 Duisburger ST 01:27,35
Bahn 6 Katharina Feldhoff  2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:28,00
Bahn 7 Greta Keil  2013 PSV Oberhausen 01:28,19
Bahn 8 Filippa Sonnenschein  2014 Duisburger ST 01:29,66

Lauf 5/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Böttcher  2014 SG Essen 01:26,50
Bahn 2 Enna Skokic  2013 SG Mülheim 01:26,28
Bahn 3 Marie Bäuml  2012 SG Oberhausen 01:26,00
Bahn 4 Amelie Steffes  2012 Duisburger ST 01:25,72
Bahn 5 Charlotte Boller  2014 SG Essen 01:26,00
Bahn 6 Sofia Dumrauf  2014 PSV Oberhausen 01:26,16
Bahn 7 Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen 01:26,48
Bahn 8 Julia Benninghoff  2014 Duisburger ST 01:27,21

Lauf 6/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 01:25,53
Bahn 2 Emily Wendt  2012 TV Jahn Hiesfeld 01:25,41
Bahn 3 Lilly Borchardt  2012 PSV Oberhausen 01:24,87
Bahn 4 Leonie Czopka  2011 SG Oberhausen 01:24,81
Bahn 5 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 01:24,82
Bahn 6 Elisa Smolianov  2011 Duisburger ST 01:24,97
Bahn 7 Pia Seidel  2012 Duisburger ST 01:25,51
Bahn 8 Carolin Banaszak  2013 Duisburger ST 01:25,53

Lauf 7/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Kirbach  2013 Duisburger ST 01:24,65
Bahn 2 Sophie Meier-Ebert  2012 SG Oberhausen 01:23,29
Bahn 3 Alicia Niemeyer  2012 SG Mülheim 01:22,39
Bahn 4 Hanna Köhn  2012 Duisburger ST 01:22,12
Bahn 5 Lina Gräwel  2012 SV Steele 1911 01:22,21
Bahn 6 Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 01:22,56
Bahn 7 Milena Elbe  2014 SG Essen 01:24,00
Bahn 8 Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 01:24,74
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Lauf 8/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrike Kremer  2011 Reeser SC 01:21,79
Bahn 2 Mieke Leiße  2011 SG Essen 01:21,15
Bahn 3 Jule Tiggelbeck  2009 Reeser SC 01:21,00
Bahn 4 Hannah Katharina Dolny  2012 SV Steele 1911 01:20,72
Bahn 5 Marcella Eifert  2010 SG Oberhausen 01:20,77
Bahn 6 Finja Häser  2009 Duisburger ST 01:21,00
Bahn 7 Helena Fust  2010 SV Kettwig 1907 01:21,58
Bahn 8 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 01:22,06

Lauf 9/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Kontny  2014 SG Essen 01:20,50
Bahn 2 Emilia Erward  2012 SG Mülheim 01:19,90
Bahn 3 Elisa Flenker  2009 SV Kettwig 1907 01:19,29
Bahn 4 Evelina Ermisch  2011 PSV Oberhausen 01:19,24
Bahn 5 Luisa Kahl  2012 Duisburger ST 01:19,28
Bahn 6 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 01:19,75
Bahn 7 Amalia Sendatzki  2013 Duisburger ST 01:20,24
Bahn 8 Emmi Gülcelik  2010 DJK Delphin Osterfeld 01:20,67

Lauf 10/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Böhm  2012 PSV Oberhausen 01:19,20
Bahn 2 Ilira Eigner  2010 SG Essen 01:18,93
Bahn 3 Lana Willerberg  2011 PSV Oberhausen 01:18,68
Bahn 4 Anastasia Kelsch  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:18,22
Bahn 5 Esila Alkan  2011 SG Oberhausen 01:18,59
Bahn 6 Franziska Marie van Heumen  2010 Duisburger ST 01:18,71
Bahn 7 Mara Küper  2008 SG Oberhausen 01:19,00
Bahn 8 Felice Pauels  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:19,21

Lauf 11/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 01:17,98
Bahn 2 Nejla Ekinovic  2010 SG Oberhausen 01:17,83
Bahn 3 Lucia Petrea  2008 SG Oberhausen 01:17,68
Bahn 4 Antonina Soltyska  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:17,56
Bahn 5 Merle Brinkmann  2008 Duisburger ST 01:17,64
Bahn 6 Alena Krohm  2007 SG Oberhausen 01:17,74
Bahn 7 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 01:17,84
Bahn 8 Paula Deuker  2013 SG Essen 01:18,00
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Lauf 12/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina de Greeff  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:17,18
Bahn 2 Isabel Florentine Hartmann  2004 SG Oberhausen 01:16,82
Bahn 3 Leni Marleen Panning  2010 SG Essen 01:16,23
Bahn 4 Mia Radloff  2012 SG Essen 01:16,00
Bahn 5 Anna Tuigunova  2007 SG Oberhausen 01:16,20
Bahn 6 Lucy Riese  2004 SV Steele 1911 01:16,66
Bahn 7 Lara Kucharczyk  2014 SG Essen 01:17,00
Bahn 8 Calista Helesch  2012 SG Mülheim 01:17,38

Lauf 13/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,75
Bahn 2 Mahrou Dominiak  2000 Duisburger ST 01:15,53
Bahn 3 Myrtha Vogt  2012 SG Essen 01:15,00
Bahn 4 Mejra Catikkas  2008 TV Jahn Hiesfeld 01:14,50
Bahn 5 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 01:14,91
Bahn 6 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 01:15,10
Bahn 7 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 01:15,55
Bahn 8 Tabea Körner  2008 SG Mülheim 01:15,78

Lauf 14/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Kaiser  2011 SG Essen 01:14,23
Bahn 2 Mia Dahlke  2011 SG Essen 01:14,00
Bahn 3 Lucy Springensguth  2004 SV Steele 1911 01:13,83
Bahn 4 Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen 01:13,02
Bahn 5 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 01:13,59
Bahn 6 Valeria Miske  2010 SG Oberhausen 01:13,89
Bahn 7 Kira Nemanikhina  2011 PSV Oberhausen 01:14,13
Bahn 8 Jette Niederste-Hollenberg  2008 Duisburger ST 01:14,30

Lauf 15/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Göbel  2009 SG Mülheim 01:13,00
Bahn 2 Dana Lümmen  2006 SSV Hellas Emmerich 1921 01:12,80
Bahn 3 Charlotte Zimmermann  2012 SG Mülheim 01:11,97
Bahn 4 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 01:11,62
Bahn 5 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen 01:11,66
Bahn 6 Annika Migala  2012 SG Essen 01:12,53
Bahn 7 Finja Neumann  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:12,88
Bahn 8 Milla Präsang  2008 Duisburger ST 01:13,02
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Lauf 16/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Boller  2011 SG Essen 01:11,09
Bahn 2 Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:09,89
Bahn 3 Lia Stermann  2007 Duisburger ST 01:06,70
Bahn 4 Cleo Hentschke  2008 SG Essen 01:06,39
Bahn 5 Lai Yuan  2010 SG Essen 01:06,60
Bahn 6 Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen 01:09,69
Bahn 7 Sina Burchhardt  2007 SG Essen 01:10,00
Bahn 8 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 01:11,51

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
Jg.2015: 00:44,50   Jg.2014: 00:41,00   Jg.2013: 00:40,00   Jg.2012: 00:38,00   Jg.2011: 00:36,00   Jg.2010: 00:34,50
Jg.2009: 00:34,00   Offen: 00:32,00

Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emilian Tilgner  2015 Duisburger ST 00:44,50
Bahn 3 Lars Mothes  2015 Duisburger ST 00:44,00
Bahn 4 Tammes Asmann  2015 SG Essen 00:42,00
Bahn 5 Qihe Wang  2015 SG Essen 00:42,28
Bahn 6 Jaco Sun  2015 SG Essen 00:44,49
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 00:39,78
Bahn 2 Julius Rasche  2013 SV Kettwig 1907 00:38,58
Bahn 3 Milo Nattmann  2013 SG Oberhausen 00:38,16
Bahn 4 Felix van Hüth  2012 SVD Tria Kettwig e.V. 00:38,00
Bahn 5 Felix Holthusen  2013 Duisburger ST 00:38,15
Bahn 6 Samuel Hennen  2013 Duisburger ST 00:38,20
Bahn 7 Fiete Krehan  2014 SG Essen 00:39,00
Bahn 8 Yujia Veit Chen  2015 SG Essen 00:40,50
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlo Wolf  2012 Duisburger ST 00:37,98
Bahn 2 Jona Jacobs  2013 TV Jahn Hiesfeld 00:37,54
Bahn 3 Malte Seltmann  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:36,94
Bahn 4 Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen 00:36,00
Bahn 5 Hugo Klein  2015 SG Essen 00:36,12
Bahn 6 Johann Wolff  2012 SSV Hellas Emmerich 1921 00:37,51
Bahn 7 Maximilian Veiser  2015 SG Mülheim 00:37,85
Bahn 8 Felix Rotter  2012 SV Steele 1911 00:37,99

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 00:35,52
Bahn 2 Arthur Holthusen  2011 Duisburger ST 00:35,49
Bahn 3 Malte Kröger  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:34,36
Bahn 4 Lian Freitag  2012 PSV Oberhausen 00:34,32
Bahn 5 Leonard Riehemann  2010 SVD Tria Kettwig e.V. 00:34,32
Bahn 6 Tom Graevendiek  2011 SG Mülheim 00:35,32
Bahn 7 Dzejlan Hukic  2011 SG Oberhausen 00:35,50
Bahn 8 Wim Gerritzen  2011 SSV Hellas Emmerich 1921 00:35,54

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edin Hukic  2013 SG Essen 00:33,80
Bahn 2 Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 1911 00:33,34
Bahn 3 Lias Verweyen  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:32,82
Bahn 4 Björn Reese  1987 SG Essen 00:31,99
Bahn 5 Luke Marks  2011 SG Mülheim 00:32,18
Bahn 6 Tobias Wennemann  2009 SC Dinslaken 00:33,12
Bahn 7 Jonah Küpper  2010 SG Oberhausen 00:33,79
Bahn 8 Ben Düngel  2013 SG Essen 00:34,31

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Pörting  2006 SG Mülheim 00:31,23
Bahn 2 Kjell Reinsch  2010 TV Jahn Hiesfeld 00:30,77
Bahn 3 Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 00:30,52
Bahn 4 Arvid von der Gabelentz  2007 Reeser SC 00:30,28
Bahn 5 Vincent Allar  2008 Duisburger ST 00:30,46
Bahn 6 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 00:30,76
Bahn 7 LAUREN Peter Gondro  2012 SG Essen 00:31,00
Bahn 8 Armin Causevic  2010 SG Oberhausen 00:31,52
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 00:29,90
Bahn 2 Alex Krohm  2008 SG Oberhausen 00:28,07
Bahn 3 Max Zander  2008 Duisburger ST 00:27,81
Bahn 4 Hamza Ameziane  2008 SG Essen 00:26,24
Bahn 5 Sebastian Dinnes  2007 SG Mülheim 00:27,80
Bahn 6 Ricardo Dedek  2005 TV Jahn Hiesfeld 00:27,93
Bahn 7 Angelo Barletta  2009 SG Mülheim 00:28,60
Bahn 8 Aleksej Krohm  2009 SG Oberhausen 00:29,95

Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
Jg.2015: 00:48,50   Jg.2014: 00:43,50   Jg.2013: 00:41,50   Jg.2012: 00:40,50   Jg.2011: 00:39,00   Jg.2010: 00:38,50
Jg.2009: 00:38,00   Offen: 00:37,50

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mathilda Schiller  2015 SG Essen 00:48,00
Bahn 4 Amalia Sendatzki  2013 Duisburger ST 00:41,19
Bahn 5 Tamara Said Ali  2015 Duisburger ST 00:44,52
Bahn 6 Helene Klein  2015 SG Essen 00:48,39
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Kontny  2014 SG Essen 00:40,00
Bahn 2 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 00:39,87
Bahn 3 Esila Alkan  2011 SG Oberhausen 00:38,50
Bahn 4 Judit Bongers  2009 Reeser SC 00:37,94
Bahn 5 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 00:38,37
Bahn 6 Calista Helesch  2012 SG Mülheim 00:38,93
Bahn 7 Sophie Meier-Ebert  2012 SG Oberhausen 00:39,99
Bahn 8 Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 00:40,98
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noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valeria Miske  2010 SG Oberhausen 00:37,81
Bahn 2 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 00:37,52
Bahn 3 Milla Präsang  2008 Duisburger ST 00:37,15
Bahn 4 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen 00:36,26
Bahn 5 Marie Lindemann  2007 Duisburger ST 00:37,00
Bahn 6 Isabel Florentine Hartmann  2004 SG Oberhausen 00:37,44
Bahn 7 Kira Nemanikhina  2011 PSV Oberhausen 00:37,78
Bahn 8 Lara Pulic  2011 SG Mülheim 00:37,93

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Kaiser  2011 SG Essen 00:35,50
Bahn 2 Mia Dahlke  2011 SG Essen 00:35,00
Bahn 3 Julia Krüger  2003 CSV Kleve 1910 e.V. 00:34,65
Bahn 4 Lai Yuan  2010 SG Essen 00:33,81
Bahn 5 Sina Burchhardt  2007 SG Essen 00:34,40
Bahn 6 Mia Brauckmann  2011 SG Essen 00:35,00
Bahn 7 Dana Lümmen  2006 SSV Hellas Emmerich 1921 00:35,22
Bahn 8 Mia Radloff  2012 SG Essen 00:35,50

Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
Offen: 02:12,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 02:12,00
Bahn 4 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 02:10,00
Bahn 5 Vincent Allar  2008 Duisburger ST 02:11,68
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST 02:08,70
Bahn 3 Lukas Foks  2006 SG Oberhausen 02:06,67
Bahn 4 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 02:04,47
Bahn 5 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 02:05,57
Bahn 6 Anton Lange  2010 SG Essen 02:07,00
Bahn 7 Niklas Serges  1998 SG Essen 02:09,00
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paco Franze  2011 SG Essen 02:02,00
Bahn 2 Julian Marquardt  2010 SG Oberhausen 01:59,06
Bahn 3 Hamza Ameziane  2008 SG Essen 01:56,39
Bahn 4 Cedric Büssing  2003 SG Essen 01:50,00
Bahn 5 Theodor Büscher  2011 SG Essen 01:52,00
Bahn 6 Florian Schenzer  1996 Duisburger ST 01:58,50
Bahn 7 Max Zander  2008 Duisburger ST 01:59,13
Bahn 8 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen 02:02,69

Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
Jg.2015: 01:37,50   Jg.2014: 01:35,00   Jg.2013: 01:31,00   Jg.2012: 01:29,00   Jg.2011: 01:25,00   Jg.2010: 01:23,00
Jg.2009: 01:22,00   Offen: 01:20,00

Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Charlotte Ruhl  2015 SG Oberhausen 01:37,50
Bahn 4 Francesca Teitz  2015 SG Essen 01:37,00
Bahn 5 Linda Schilling  2015 SG Essen 01:37,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 01:34,90
Bahn 3 Tamara Said Ali  2015 Duisburger ST 01:34,47
Bahn 4 Emma Schmitt  2015 TV Jahn Hiesfeld 01:33,33
Bahn 5 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 01:33,63
Bahn 6 Julia Benninghoff  2014 Duisburger ST 01:34,61
Bahn 7 Frida Obschernikat  2015 Duisburger ST 01:35,94
Bahn 8    

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Kopnow  2013 DJK Delphin Osterfeld 01:31,00
Bahn 2 Hanna Köhn  2012 Duisburger ST 01:28,80
Bahn 3 Lisa Thiermann  2014 SG Mülheim 01:28,69
Bahn 4 Lotte Arts  2013 SG Mülheim 01:28,11
Bahn 5 Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 01:28,60
Bahn 6 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 01:28,70
Bahn 7 Jara Schulz  2013 SG Oberhausen 01:29,68
Bahn 8 Lenia Schulz  2014 SG Essen 01:32,98

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Mescher  2013 SV Steele 1911 01:27,31
Bahn 2 Amalia Sendatzki  2013 Duisburger ST 01:27,18
Bahn 3 Enna Skokic  2013 SG Mülheim 01:26,53
Bahn 4 Franziska Böttcher  2014 SG Essen 01:26,00
Bahn 5 Luisa Kahl  2012 Duisburger ST 01:26,43
Bahn 6 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 01:27,05
Bahn 7 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 01:27,22
Bahn 8 Mathilda Schlimm  2012 TV Jahn Hiesfeld 01:28,00

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Bäuml  2012 SG Oberhausen 01:25,83
Bahn 2 Julia Harder  2013 PSV Oberhausen 01:24,46
Bahn 3 Johanna Hübbe  2014 SV Steele 1911 01:24,33
Bahn 4 Alicia Niemeyer  2012 SG Mülheim 01:23,96
Bahn 5 Vanessa Honstein  2012 SG Oberhausen 01:24,08
Bahn 6 Pia Seidel  2012 Duisburger ST 01:24,38
Bahn 7 Carolin Banaszak  2013 Duisburger ST 01:25,16
Bahn 8 Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 01:25,84
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Wendt  2012 TV Jahn Hiesfeld 01:23,19
Bahn 2 Hannah Katharina Dolny  2012 SV Steele 1911 01:22,87
Bahn 3 Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 01:22,42
Bahn 4 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 01:22,09
Bahn 5 Amelie Steffes  2012 Duisburger ST 01:22,09
Bahn 6 Paula Deuker  2013 SG Essen 01:22,50
Bahn 7 Sofia Dumrauf  2014 PSV Oberhausen 01:23,07
Bahn 8 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 01:23,54

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Häser  2009 Duisburger ST 01:21,84
Bahn 2 Marcella Eifert  2010 SG Oberhausen 01:21,61
Bahn 3 Emma Kirbach  2013 Duisburger ST 01:20,97
Bahn 4 Ilira Eigner  2010 SG Essen 01:20,28
Bahn 5 Marie Flötgen  2009 SV Kettwig 1907 01:20,62
Bahn 6 Evelina Ermisch  2011 PSV Oberhausen 01:21,47
Bahn 7 Lilly Rose Palm  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:21,75
Bahn 8 Jule Tiggelbeck  2009 Reeser SC 01:21,98

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:19,36
Bahn 2 Katharina Brinker  2006 SC Dinslaken 01:18,14
Bahn 3 Lina Gräwel  2012 SV Steele 1911 01:17,82
Bahn 4 Emmi Gülcelik  2010 DJK Delphin Osterfeld 01:17,60
Bahn 5 Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 01:17,64
Bahn 6 Mieke Leiße  2011 SG Essen 01:17,97
Bahn 7 Kira Nemanikhina  2011 PSV Oberhausen 01:19,03
Bahn 8 Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 01:19,58

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madelaine Sosgornik  2008 PSV Oberhausen 01:16,46
Bahn 2 Mara Küper  2008 SG Oberhausen 01:16,39
Bahn 3 Antonina Soltyska  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:15,30
Bahn 4 Mahrou Dominiak  2000 Duisburger ST 01:15,00
Bahn 5 Lucia Petrea  2008 SG Oberhausen 01:15,06
Bahn 6 Emilia Erward  2012 SG Mülheim 01:16,00
Bahn 7 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 01:16,45
Bahn 8 Lina Bühnen  2008 TV Jahn Hiesfeld 01:17,14
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Neumann  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:14,08
Bahn 2 Charlotte Dirkes  2009 Reeser SC 01:13,43
Bahn 3 Annika Migala  2012 SG Essen 01:12,85
Bahn 4 Nele Göbel  2009 SG Mülheim 01:10,86
Bahn 5 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 01:10,97
Bahn 6 Mejra Catikkas  2008 TV Jahn Hiesfeld 01:13,33
Bahn 7 Dana Lümmen  2006 SSV Hellas Emmerich 1921 01:13,69
Bahn 8 Franziska Marie van Heumen  2010 Duisburger ST 01:14,46

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Riese  2004 SV Steele 1911 01:10,57
Bahn 2 Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:09,75
Bahn 3 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 01:07,83
Bahn 4 Lina Kröger  2004 SG Essen 01:00,26
Bahn 5 Sarah Pliska  2010 SG Essen 01:04,66
Bahn 6 Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen 01:09,06
Bahn 7 Merle Brinkmann  2008 Duisburger ST 01:09,86
Bahn 8 Rebeca Perez Zavala  2009 Duisburger ST 01:10,67

Pause für Siegerehrung und Kampfrichterpositionswechsel

Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
Jg.2015: 01:48,50   Jg.2014: 01:44,00   Jg.2013: 01:40,00   Jg.2012: 01:33,00   Jg.2011: 01:29,00   Jg.2010: 01:24,00
Jg.2009: 01:20,00   Offen: 01:18,50

Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yujia Veit Chen  2015 SG Essen 01:48,00
Bahn 2 Lars Neugebauer  2014 Duisburger ST 01:43,50
Bahn 3 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 01:41,85
Bahn 4 Jonas Siepmann  2014 SG Essen 01:41,50
Bahn 5 Carl Dickel  2014 SV Steele 1911 01:41,69
Bahn 6 Ludwig Kleinohl  2014 Duisburger ST 01:43,43
Bahn 7 Jan Erward  2015 SG Mülheim 01:47,80
Bahn 8 Tammes Asmann  2015 SG Essen 01:48,00
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaco Sun  2015 SG Essen 01:40,41
Bahn 2 Florian Maris van Heumen  2013 Duisburger ST 01:37,16
Bahn 3 Hugo Klein  2015 SG Essen 01:34,50
Bahn 4 Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen 01:28,50
Bahn 5 Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 01:31,09
Bahn 6 Lars Mothes  2015 Duisburger ST 01:35,54
Bahn 7 Aleksander Wasowski  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:37,90
Bahn 8 Luca Ramirez Delgado  2014 SG Oberhausen 01:40,68

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Düngel  2013 SG Essen 01:28,40
Bahn 2 Jan Ole Berger  2013 SG Essen 01:27,00
Bahn 3 Felix Holthusen  2013 Duisburger ST 01:25,87
Bahn 4 Nick Julian Keiselt  2013 SG Essen 01:25,00
Bahn 5 Tom Birk  2013 PSV Oberhausen 01:25,79
Bahn 6 Fabian Fenrir Kerscher  2012 SV Kettwig 1907 01:26,13
Bahn 7 Anton Müller  2012 SV Kettwig 1907 01:27,61
Bahn 8 Wim Gerritzen  2011 SSV Hellas Emmerich 1921 01:28,48

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Farzaliyev  2013 SG Essen 01:24,00
Bahn 2 Linus Linka  2011 SV Steele 1911 01:22,84
Bahn 3 Jasper Schulz  2010 SG Oberhausen 01:21,95
Bahn 4 Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 1911 01:21,01
Bahn 5 Lorenz Flaswinkel  2010 Reeser SC 01:21,32
Bahn 6 Louis Plankert  2010 SG Oberhausen 01:22,14
Bahn 7 Jonah Küpper  2010 SG Oberhausen 01:23,78
Bahn 8 Arthur Holthusen  2011 Duisburger ST 01:24,41

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Abishanth Markandu  2010 PSV Oberhausen 01:20,15
Bahn 2 Armin Causevic  2010 SG Oberhausen 01:18,00
Bahn 3 Matteo Brahtz  2010 SG Essen 01:17,76
Bahn 4 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 01:16,08
Bahn 5 Durga Tanush Pentapalli  2007 SG Essen 01:17,00
Bahn 6 Filip Lubecki  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:17,84
Bahn 7 Lucian Joel Bomblatus  2010 SG Mülheim 01:18,52
Bahn 8 Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 01:20,90
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 01:15,50
Bahn 2 Vincent Allar  2008 Duisburger ST 01:13,38
Bahn 3 Dennis Benske  2008 PSV Oberhausen 01:11,44
Bahn 4 Florian Hettstedt  1997 Duisburger ST 01:09,71
Bahn 5 Max Honstein  2009 SG Essen 01:11,22
Bahn 6 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 01:13,00
Bahn 7 Leon Fynn Büngener  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:13,75
Bahn 8 Marlon Kratz  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,99

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksej Krohm  2009 SG Oberhausen 01:08,96
Bahn 2 Bernd Berresheim  1994 Duisburger ST 01:07,00
Bahn 3 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 01:05,31
Bahn 4 Seungmin Oh  2009 SG Essen 01:03,94
Bahn 5 Maximilian Heß  2008 SG Essen 01:04,80
Bahn 6 Diego Sander  2005 Duisburger ST 01:05,91
Bahn 7 Felix Hell  2008 Duisburger ST 01:08,71
Bahn 8 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 01:09,24

Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
Offen: 02:45,00

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 02:36,23
Bahn 5 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 02:40,70
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
Jg.2015: 00:38,00   Jg.2014: 00:36,00   Jg.2013: 00:35,00   Jg.2012: 00:33,00   Jg.2011: 00:31,50   Jg.2010: 00:30,00
Jg.2009: 00:28,50   Offen: 00:27,00

Lauf 1/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Nicolas Schilling  2015 SG Essen 00:38,00
Bahn 4 Jaco Sun  2015 SG Essen 00:37,86
Bahn 5 Qihe Wang  2015 SG Essen 00:37,92
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Plettau  2015 SG Oberhausen 00:36,98
Bahn 2 Jan Adams  2014 SG Oberhausen 00:36,00
Bahn 3 Jakob Atmar  2014 SV Steele 1911 00:35,86
Bahn 4 Levi Verweyen  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 00:34,77
Bahn 5 Lars Neugebauer  2014 Duisburger ST 00:35,58
Bahn 6 Luca Ramirez Delgado  2014 SG Oberhausen 00:36,00
Bahn 7 Lars Mothes  2015 Duisburger ST 00:36,06
Bahn 8    

Lauf 3/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Simon Dittrich  2013 Duisburger ST 00:34,56
Bahn 2 Barne Reinsch  2013 TV Jahn Hiesfeld 00:34,50
Bahn 3 Maximilian Veiser  2015 SG Mülheim 00:34,18
Bahn 4 Aleksander Wasowski  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:33,24
Bahn 5 Eliah Samyel Bomblatus  2013 SG Mülheim 00:33,67
Bahn 6 Jona Jacobs  2013 TV Jahn Hiesfeld 00:34,27
Bahn 7 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 00:34,51
Bahn 8 Julius Gollwitzer  2013 SC Dinslaken 00:34,60
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Rasche  2013 SV Kettwig 1907 00:32,99
Bahn 2 Emil Farzaliyev  2013 SG Essen 00:32,52
Bahn 3 Fiete Krehan  2014 SG Essen 00:32,20
Bahn 4 Felix Holthusen  2013 Duisburger ST 00:32,14
Bahn 5 Hugo Klein  2015 SG Essen 00:32,18
Bahn 6 Marian Troche  2013 SV Steele 1911 00:32,47
Bahn 7 Johann Wolff  2012 SSV Hellas Emmerich 1921 00:32,65
Bahn 8 Jonas Siepmann  2014 SG Essen 00:33,20

Lauf 5/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen 00:31,50
Bahn 2 Lian Freitag  2012 PSV Oberhausen 00:31,31
Bahn 3 Samuel Hennen  2013 Duisburger ST 00:31,15
Bahn 4 Tom Birk  2013 PSV Oberhausen 00:30,99
Bahn 5 Fabian Fenrir Kerscher  2012 SV Kettwig 1907 00:31,05
Bahn 6 Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 00:31,17
Bahn 7 Wim Gerritzen  2011 SSV Hellas Emmerich 1921 00:31,35
Bahn 8 Malte Seltmann  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:31,79

Lauf 6/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luke Marks  2011 SG Mülheim 00:30,62
Bahn 2 Jan Ole Berger  2013 SG Essen 00:30,50
Bahn 3 Ben Düngel  2013 SG Essen 00:30,44
Bahn 4 Dzejlan Hukic  2011 SG Oberhausen 00:30,15
Bahn 5 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 00:30,36
Bahn 6 Benedikt Braun  2011 SG Oberhausen 00:30,44
Bahn 7 Anton Müller  2012 SV Kettwig 1907 00:30,52
Bahn 8 Arthur Holthusen  2011 Duisburger ST 00:30,63

Lauf 7/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz Flaswinkel  2010 Reeser SC 00:29,87
Bahn 2 Linus Janssen  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 00:29,71
Bahn 3 Tom Graevendiek  2011 SG Mülheim 00:29,36
Bahn 4 Jasper Schulz  2010 SG Oberhausen 00:29,32
Bahn 5 Daniel David Jansen  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,36
Bahn 6 Malte Kröger  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,41
Bahn 7 Louis Plankert  2010 SG Oberhausen 00:29,79
Bahn 8 Edin Hukic  2013 SG Essen 00:30,00
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Lauf 8/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Preiß  2011 Duisburger ST 00:29,13
Bahn 2 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 00:29,00
Bahn 3 Leonard Riehemann  2010 SVD Tria Kettwig e.V. 00:28,92
Bahn 4 Finn Schlaghecken  2009 Reeser SC 00:27,77
Bahn 5 Tobias Wennemann  2009 SC Dinslaken 00:27,85
Bahn 6 Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 00:28,97
Bahn 7 Lias Verweyen  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:29,06
Bahn 8 Jonah Küpper  2010 SG Oberhausen 00:29,24

Lauf 9/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Filip Lubecki  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:27,35
Bahn 2 Tymur Khodas  2007 SG Essen 00:26,86
Bahn 3 Niklas Serges  1998 SG Essen 00:26,75
Bahn 4 Ilia Amirhosseini  2006 SG Mülheim 00:26,52
Bahn 5 Moritz Seltmann  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 00:26,75
Bahn 6 Vincent Allar  2008 Duisburger ST 00:26,76
Bahn 7 Björn Reese  1987 SG Essen 00:26,99
Bahn 8 Benedikt Füsgen  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:27,51

Lauf 10/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Gabbert  2009 SG Essen 00:26,41
Bahn 2 Kjell Reinsch  2010 TV Jahn Hiesfeld 00:26,20
Bahn 3 Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 00:26,08
Bahn 4 Bastian Asmann  2011 SG Essen 00:26,00
Bahn 5 Seungmin Oh  2009 SG Essen 00:26,00
Bahn 6 Hendrik Bielitzki  2007 SG Oberhausen 00:26,10
Bahn 7 Lukas Foks  2006 SG Oberhausen 00:26,31
Bahn 8 Arvid von der Gabelentz  2007 Reeser SC 00:26,43

Lauf 11/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST 00:25,81
Bahn 2 Diego Sander  2005 Duisburger ST 00:25,32
Bahn 3 Sebastian Dinnes  2007 SG Mülheim 00:25,16
Bahn 4 Jan Ader  2003 SVD Tria Kettwig e.V. 00:24,86
Bahn 5 Max Honstein  2009 SG Essen 00:25,13
Bahn 6 Alex Krohm  2008 SG Oberhausen 00:25,31
Bahn 7 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 00:25,32
Bahn 8 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen 00:25,90
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Lauf 12/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ricardo Dedek  2005 TV Jahn Hiesfeld 00:24,46
Bahn 2 Julian Marquardt  2010 SG Oberhausen 00:23,34
Bahn 3 Rayan von der Höhe  2008 SG Essen 00:22,86
Bahn 4 Moritz Schaller  2000 SG Essen 00:21,55
Bahn 5 Emre Demirdas  2000 SG Essen 00:22,60
Bahn 6 Lukas Brockhaus  2005 SG Essen 00:23,05
Bahn 7 Paul Brinker  2008 SG Essen 00:24,30
Bahn 8 Max Zander  2008 Duisburger ST 00:24,76

Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
Offen: 05:10,00

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Calista Helesch  2012 SG Mülheim 04:58,22
Bahn 4 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 04:56,59
Bahn 5 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 04:57,58
Bahn 6 Lilly Rosalie Zimmer  2014 SG Essen 05:08,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 04:51,31
Bahn 2 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 04:47,55
Bahn 3 Helene Boller  2011 SG Essen 04:34,66
Bahn 4 Zara Selimovic  2007 SG Essen 04:11,97
Bahn 5 Cleo Hentschke  2008 SG Essen 04:28,59
Bahn 6 Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen 04:38,91
Bahn 7 Mia Brauckmann  2011 SG Essen 04:50,00
Bahn 8 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 04:53,75
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Veranstalter & Ausrichter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW Sportbad Thurmfeld in Essen vom 27.09.2025 bis 28.09.2025
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Wettkampf 32 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2010 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:54,47
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2000 TV Jahn Hiesfeld 01:50,89
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SG Essen 01:41,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  1990 Duisburger ST 01:46,61
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen Reeser SC 01:51,53
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  1911 SV Steele 1911 02:01,37
Bahn 8    

Wettkampf 123 - Elimination Race - Durchgang 1

Vorbereitung (Elimination Race)

Wettkampf 223 - Elimination Race - Durchgang 2

Vorbereitung (Elimination Race)

Wettkampf 323 - Elimination Race - Durchgang 3

Vorbereitung (Elimination Race)

Wettkampf 423 - Elimination Race - Durchgang 4


	Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
	Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

	Kampfgericht Abschnitt 3
	Zielgericht
	Zeitgericht 1
	Wendegericht

	Abschnitt 3 - Sonntag 28.09.2025
	Wettkampfstätte
	Wettkampffolge für Abschnitt 3
	Wettkampf 22 - 400m Lagen männlich
	Pflichtzeiten
	Lauf 1/1

	Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
	Pflichtzeiten
	Lauf 1/16
	Lauf 2/16
	Lauf 3/16
	Lauf 4/16
	Lauf 5/16
	Lauf 6/16
	Lauf 7/16
	Lauf 8/16
	Lauf 9/16
	Lauf 10/16
	Lauf 11/16
	Lauf 12/16
	Lauf 13/16
	Lauf 14/16
	Lauf 15/16
	Lauf 16/16

	Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
	Pflichtzeiten
	Lauf 1/7
	Lauf 2/7
	Lauf 3/7
	Lauf 4/7
	Lauf 5/7
	Lauf 6/7
	Lauf 7/7

	Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
	Pflichtzeiten
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
	Pflichtzeiten
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3

	Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
	Pflichtzeiten
	Lauf 1/11
	Lauf 2/11
	Lauf 3/11
	Lauf 4/11
	Lauf 5/11
	Lauf 6/11
	Lauf 7/11
	Lauf 8/11
	Lauf 9/11
	Lauf 10/11
	Lauf 11/11

	Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
	Pflichtzeiten
	Lauf 1/7
	Lauf 2/7
	Lauf 3/7
	Lauf 4/7
	Lauf 5/7
	Lauf 6/7
	Lauf 7/7

	Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich
	Pflichtzeiten
	Lauf 1/1

	Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
	Pflichtzeiten
	Lauf 1/12
	Lauf 2/12
	Lauf 3/12
	Lauf 4/12
	Lauf 5/12
	Lauf 6/12
	Lauf 7/12
	Lauf 8/12
	Lauf 9/12
	Lauf 10/12
	Lauf 11/12
	Lauf 12/12

	Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
	Pflichtzeiten
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 32 - 4x50m Freistil mixed
	Lauf 1/1

	Wettkampf 123 - Elimination Race - Durchgang 1
	Wettkampf 223 - Elimination Race - Durchgang 2
	Wettkampf 323 - Elimination Race - Durchgang 3
	Wettkampf 423 - Elimination Race - Durchgang 4

